MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

EDITAL Nº 008, 01 de junho de 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

 A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus

Teresina Zona Sul, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE/AVALIAÇÃO DA PROVA DE

TÍTULOS em conformidade com o cronograma no Anexo II, do Edital n° 008/2017 do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto.

Nº DE

ORDE

M

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

PONTOS

OBITIDOS NA

PROVA DE

TÍTULOS

SITUAÇÃO

01 008201711 Rita de Cássia Prado Burgos Liberal Menezes 40,5 Classificada

02 008201701 Ana Laís de Oliveira Monte  34,0 Classificada

03 008201706 Lucilene Rodrigues da Silva 32,0 Classificada

04 008201702 Florência Falcão de Freitas Dias Carneiro  12,0 Classificada

05 008201704 Francilúcia de Sousa Rocha 12,0 Classificada

06 008201705 Marinete Martins Vasconcelos 10,0 Classificada

07 008201708 Amanda Valéria Cunha de Sousa 2,0 Classificada

08 008201703 Damarys Társyla Falcao Dias Carneiro  0,0 Classificada

09 008201707 Marinalda Ferreira de Carvalho 0,0 Classificada

10 008201709 Suany Nayra Rodrigues Lima 0,0 Classificada

11 008201710 Karlane Mayra de Lima Rocha 0,0 Classificada

Teresina-PI, 12 de junho de 2017.

Francisca Assunção Almeida Félix
Diretora Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul